
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 99 del 07 Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Richiesta Concessione/autorizzazione/Nulla-Osta Tecnico per Installazione pensilina 

fermata Bus in località Villa San Leonardo. Versamento diritti per istruttoria pratica 
amministrazione Provinciale. 
                 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 07 del mese di Marzo  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO: 
-Che l’Amministrazione Comunale intende installare due pensiline  fermata bus nel centro urbano di 
Villa San Leonardo a servizio dell’utenza locale; 
-Che la stessa dovrà   essere collocata su area stradale provinciale;  
-Che prima di procedere alla  installazione, necessita inoltrare istanza presso l’Amministrazione 
Provinciale di Chieti, per l’ottenimento del prescritto Decreto di concessione; 
-Che tra la documentazione da produrre con la  richiesta, occorre effettuare un versamento di € 
25,82, a titolo di diritti per l’istruttoria della pratica;  
 
 
 

DETERMINA 
 
1.Impegnare la somma di € 26,92 al Cap. 2280 del Bil. 2011 “Censi, canoni, livelli ed altre 
prestazioni passive”  per effettuare il pagamento dei diritti per l’istruttoria della pratica necessaria al 
rilascio della concessione/autorizzazione/nulla-osta tecnico per l’installazione di una pensilina in 
località Villa San Leonardo. 
2. Provvedere a versare l’importo di € 25,82 mediante bollettino c.c.p. n. 14666663 intestato 
Amministrazione Provinciale di Chieti. 

 
 
 

Il Compilatore 
(TL) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  09 Marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


